MAIO DE 2024 ATÉ 15 DE MAIO DE 2025, ACRESCENDO NOVOS 12 (DOZE) MESES. 

EM DECORRÊNCIA DA RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL RESTA 

IMPRESCINDÍVEL EFETIVAR-SE, CONCOMITANTEMENTE, A RENOVAÇÃO DO SALDO 

CONTRATUAL EQUIVALENTE AO PERÍODO ACIMA REFERIDO, NO VALOR GLOBAL R$ 

6.064.704,20 (SEIS MILHÕES, SESSENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS E VINTE 

CENTAVOS). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS 
FICAM RATIFICADAS AS DISPOSIÇÕES DAS CLÁUSULAS DO TERMO DE CONTRATO EM 
COMENTO, NÃO EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO INSTRUMENTO EM TELA.

[...]

PRAZO E RENOVAÇÃO DE SALDO. VIGÊNCIA: ESTENDENDO-SE SUA DURAÇÃO POR 12 (DOZE) 
MESES, A PARTIR DA DATA DE 15 DE MAIO DE 2024 ATÉ A DATA DE 15 DE MAIO DE 2025. RENOVAÇÃO 
DO VALOR CONTRATUAL PROPORCIONAL À VIGÊNCIA, QUE CORRESPONDE AO VALOR GLOBAL DE R$ 
6.064.704,20 (SEIS MILHÕES, SESSENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS E VINTE 
CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 15/05/2024.